
SMLOUVA O DÍLO NA MALÍŘSKÉ PRÁCE

Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata
se sídlem Thákurova 550/1, 160 42 Praha 6
lČ: 713 41 315
zastoupena ředitelkou školy
jako objednatel

a

se sídlem Jaurisova 515/4,140 00 Praha 4
IČ: 04482395
DIČ: CZ8404024541
Zastoupena jednatelem
jako zhotovitel

uzavřely niže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu:

ČI. I Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je malováni interiérů dle dispozic objednatele.
2. Uchazeč se zavazuje kompletně splnit předmět plnění.
Předmětem plněni je malováni interiérů:
Univerzitní základni škola Lvíčata: 105 m2 penetrace, 105 m2 malba bílá
Univerzitní mateřská škola Lvíčata Dejvice: 369 m2 penetrace, 164 m2 malba bílá, 369 m2 malba
barva, 83 m2 malba omyvatelná.
Univerzitní mateřská škole Lvíčata Praha 3 v areálu VŠE: 190 m2, malba bílá.
Malba stěn dvěma nátěry - bílá v kombinaci s barevnými odstíny - dle stávajÍcÍch odstínů a
požadavku ředitelky, zakrytí a olepenI.
3. Realizací předmětu smlouvy se rozumí plnění předmětu smlouvy bez vad, v požadovaném rozsahu
a kvalitě.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu plněni dodržovat veškeré závazné Csn, bezpečnostní
vyhlášky, právni předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, vztahujÍcÍ se na jeho Činnost.

ČI. || Doba a místo plněni
1. Zahájení plnění: 29. června 2024

Ukončení plnění: 05. července 2024
2. Místo plněni:
Univerzitní základní škola Lvíčata, Bílá 6, Praha 6
Univerzitní mateřská škola Lvíčata, Thákurova 550/1, Praha 6
Univerzitní mateřská škola Lvíčata, nám. Winstona Churchilla 1938, Praha 3



Y

ČI. Ill. Cena
1. Cena dodávky díla je stanovena v rozsahu uvedeném v nabídkovém listu jako cena maximálni.
Cena obsahuje úplný souhrn nákladů spojených s dodáním díla.

2. Cena je stanovena ve výši: 91.850,- KČ včetně DPH

ČI. lV Fakturace a placeni
1. Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy.
2. Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání dokončeného předmětu plněni.
Den předáni a převzetí řádně dokončeného díla je současně dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Objednatel uhradí na účet zhotovitele uvedenou částku na základě vystavené faktury, se splatností
do patnácti dnů od data doručení objednateli.

ČI. V Předání místa plnění
1. Objednatel předá uchazeči místo plnění dne 29.6. v 8:00 hodin řádně připravené tak, aby uchazeč
mohl práce řádně a plynule provádět.
2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

ČI. VI Zvláštní ujednáni
1. Obě smluvní strany se zavazují spolupracovat při realizaci předmětu plnění. K tomuto účelu urči
osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných zá|ežitostÍvyp|ývajÍcÍch ze vzájemné součinnosti.
2. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, a jejich provedení bude objednatel vyžadovat,
budou hrazeny pouze na základě dodatku ke smlouvě s dohodou o ceně těchto vIcepracI.
3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

ČI. VIl Závěrečná ustanoveni
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Veškeré změny, doplňky a dodatky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku k této
smlouvě a musí být podepsány oběma smluvnImi stranami.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden
stejnopis dodavatel.
4, Obě smluvní strany prohlašujI, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

V Praze dne
..ji\!lVERZjTNi ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Za Objednatele, A MATEŘSKÁ ŠKOLA LVÍČATA
Thákurova 1, 160 41 Praha 6

IČO: 713 41 315 DIČ: CZ71341315
(4)

RNDr. Ilona Ali Iáhová, Ph.D.

Za dodavatele:

1
""\

- l' ,l
jaň Kašpar

Přílohy:
1. Nabídkový list



e

.---

. , ,, ,. ,, . . , ,

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

obrý den,

Zpracovat
Opatřeno příznakem

na základě poptávky zasílám cenovou nabídku malířských prací MŠ Dejvice,zš Dejvice,MŠ vše.

Postup práce bude nás|edující-zakrytÍ podlah ,olepení podlahových 1išt,oprava děr a prasklin,penetrace,malba
bílá,malba barva,malba omyvatelná { např.Primalex Plus) ,hrubý úklid.

d

MŠVŠE

Penetrace(190m2) 3 800 KČ

Malba bňá(120m2) 7 200 KČ

Malba barva(90m2) 8 100 KČ

Zakrytí,o|epenÍ 2 000 KČ
,&

Doprava 500 KČ

Celkem 21 600 Kč

mš Dejvice

Penetrace{369m2) 10 660 KČ

Malba biiá(164m2) 9 840 KČ

Malba barva{369m2) 33 210 KČ

1



, .

Malba omyv.(83m2) 8 300 KČ

Zakrytľ,olepenÍ 5 000KČ

Doprava 500 KČ

Celkem 61850 KČ

zš Dejvice

Penetrace(105m2) 2 100 KČ

Malba bIlá(105m2) 6 300 KČ

Celkem 8 400 KČ

Termín vyhotoveni- dle dohody červenec 2024.

V případě zájmu,nebo jakéhokoliv dotazu mne prosím kontaktujte na níže uvedený tel. ,či email.

S pozdravem

2


